(
PROTOCOLO Nº: 07756/2013     DATA: 02/08/2013     HORA: 14:14     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04357/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a manutenção necessária no Centro Esportivo Municipal “José Aparecido Rocha”, e intensifique as rondas policiais a fim de evitar saques.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a manutenção necessária e periódica no Centro Esportivo Municipal “José Aparecido Rocha”, localizado no Jardim Laudissi e intensifique as rondas policiais, a fim de se evitar furtos no local.

Justificativa:

Moradores do Jardim Laudissi alegam que, o Centro Esportivo Municipal “José Aparecido Rocha” encontra-se totalmente desprovido de chuveiros, lâmpadas, trancas nas portas e até sem portas nos banheiros. Pedem manutenção urgente no Centro Esportivo, pois o campo é considerado um dos melhores da cidade. Sugerem a contratação de um zelador para o local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de julho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg